
Zarządzenie Nr 93/2025/NU 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

Burmistrza Miasta Myszkowa 

 

w sprawie przekazania do eksploatacji, administrowania i zarządzania na rzecz Komunalnego Zakładu   

Gospodarki Mieszkaniowej w Myszkowie nieruchomości zabudowanej położonej przy ul. Słowiańskiej 

w Myszkowie  

 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust. 2 pkt 3 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990r. (Dz.U.  

2024, poz. 1465), art. 25 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz.U. 

z 2024 r. poz. 1145) oraz zgodnie z Uchwałą Nr V/37/15 Rady Miasta w Myszkowie w sprawie zmiany 

Uchwały Nr XLIV/394/14 Rady Miasta w Myszkowie z dnia 18 czerwca 2014 r. w sprawie utworzenia 

i nadania statutu gminnej jednostce organizacyjnej w formie jednostki budżetowej pod nazwą Komunalny 

Zakład Gospodarki Mieszkaniowej w Myszkowie:  

 

  zarządzam: 

§ 1 

Przekazuję zgodnie z protokołem zdawczo odbiorczym z dnia 30.04.2025r. oraz Aktem Notarialnym                      

Rep. A. Nr 2308/2025 z dnia 29.04.2025r. Komunalnemu Zakładowi Gospodarki Mieszkaniowej                               

w Myszkowie do eksploatacji, administrowania i zarządzania następujące nieruchomości: 

- działkę nr ewid. 6044 o powierzchni 0,0559 ha, uregulowaną w KW CZ1M/00083754/7 zabudowaną 

szeregiem 8 garaży oraz szeregiem 4 garaży (łącznie 12 garażami), o powierzchni użytkowej 15,60 m2 każdy, 

razem 187,20 m2. Ponadto na działce znajduje się garaż o konstrukcji stalowej lekkiej o powierzchni użytkowej 

14,60 m2 nietrwale związany z gruntem. 

- działkę nr ewid. 6048/49 o powierzchni 0,0075 ha, uregulowaną w KW CZ1M/00077096/1 zabudowaną 4 

garażami o powierzchni użytkowej 15,60 m2 każdy razem 62,40 m2 

- działkę nr ewid. 6048/51 o powierzchni 0,0149 ha, uregulowaną w KW CZ1M/00077096/1 zabudowaną 8 

garażami o powierzchni użytkowej 15,60 m2 każdy, razem 124,80 m2 

- działkę nr ewid. 6048/54 o powierzchni 0,0145 ha, uregulowaną w KW CZ1M/00077096/1  zabudowaną 5 

garażami o powierzchni użytkowej 15,60 m2 każdy, razem 78 m2. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam: Kierownikowi Komunalnego Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej 

w Myszkowie. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 30.04.2025r. natomiast okres rozliczeniowy dot. opłat obowiązuje od 

dnia 1 maja 2025 r. 

 

 

        BURMISTRZ MIASTA MYSZKOWA 

         Włodzimierz Żak 


